


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730000040 GŘ-Sekce ekonomiky-Ředitel sekce
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál	zelená	ks	1	8,35	10	83,50Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	5	23,00Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	1	17,42Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 m	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	zelená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	1	70,18Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, t	transparentní	ks	1	7,99	2	15,98Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrecl		ks	1	28,56	1	28,56Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 760,63Kč

Konec sestavy